Câmara:Municipal
dcPOFt0 '
Alegree
SEÇÃO DEOBRASEMANUTENÇÃO

TERMO DE RECEBIMENTO DEFINITIVO

Aos dezessete dias do mês de agosto de dois mil e vinte e três, o engenheiro fiscal.
juntamente com os demais membros da comissão. abaixo assinados, tendo vistoriado o objeto deste Termo

de Recebimento Definitivo e verificando que todos os serviços foram executados em acordo com o projeto
e especificações técnicas, declara recebida definitivamente o serviço em epígrafe

Porto Alegre, 1 7 de agosto de 2023

Recebido em #
Nome:
Assinatu ra :

J

Prazo Licitação
Prazo contratual Prorrogação Modalidade Número
180 dias   Tomada de Precos 04/2022

Ordem de Início 05/12/2022 Descrição da obra ou serviço
Conclusão grevista 05/06/2023 Execução de obra de reforma do Bloco de Utilidades.

situado na área posterior ao prédio da Câmara Municipal
de Porto AleareConclusão efetiva 02/06/2023

Empresa D'BRIARKSERVICOSLTDA

Observações